2.)

HEROS ROMANUS

VIRTUTE DUCE, GLORIA COMITE,
VICTRICI TRIUMPHALIS IN QUADRIGA.

S E U
D I V U S

JOANNES

ROMÆ ANTE PORTAM
LATINAM

Ferventis olei Martyr illæsus in Dolio;

Panegyri celebratus,

Cum

INCLYTA FACULTAS THEOLOGICA

In Basilica S. Stephani Proto - Martyris

Annuam ejusdem memoriam solemni ritu recoleret;

DEFERENTE

Admodum Reverendo, Eximio, ac Clarissimo Patre

M. PAULO WUTSCHNIG,

Ord. Erem. S. P. Augustini SS. Theologiæ

Doctore, ejusdémque in Moralibus Professore

Ordinario, Provinciæ Austriæ Provinciale emerito, &

Inclytæ Facultatis Theologicæ p. t.

DECANO SPECTABILI.

ORATORE

Rel. F. MATTHÆO DOLLES, ejusdem Ord. Erem.

S. P. Augustini SS. Theologiæ Auditore.

A N N O,

QVo Labante IMperII at Lante Iosepho I. orbIs
Latera DoLent.

SUB AUSPICIIS
REVERENDISSIMI,
PER ILLUSTRIS
AC
AMPLISSIMI
DOMINI, DOMINI
MELCHIORIS

Sacri Celeberimi ac Exempti
ORDINIS CISTERCIENSIVM
Clarevallensis Monasterii Zwethalensis ad
B. Virginem

ABBATIS VIGILANTISSIMI

Sac. Cæs. Majestatis

CONSILIA RII,

Et

Inclytorum statuum Provincialium inferioris
Austriæ Selectioris Consilii Deputati
dignissimi

DOMINI, DOMINI
PATRONI

ET

MOECENATIS GRATIOSISSIMI.

REVERENDISSIME, PERILLUSTRIS

AC
AMPLISSIME
DOMINE, DOMINE
MOECENAS ac PATRONE
GRATIOSISSIME.

OANNEM, Heroem Romanum, virtute Duce, gloria comite vicitrii triumphalem in quadriga in hodierno Theologicæ Facultatis triumpho Tibi dedicatum fisco. Ne me putas humile quid aut vulgare magno nomini Tuo inscrispisse in oblata JOANNINÆ laudis periphrasi: tantum est solum Nomen JOANNIS, ut vel jugi cogitatione conceptum, ipsum Deum Hominem in amorem rapuerit, alios in venerationem, plurimos in admirationem. Meruit Hic amoris Discipulus audire ad crucem, & à Christo meruit audire, JOANNEM esse Christum, ut duos jam habeamus Christos, unum JOANNEM. Néque irrideas commentum, Præsul Reverendissime, si quæ mihi vox exciderit amoris potius, quam temeritatis plena: cùm enim Christus JOANNEM absorperit, atque JOANNES Christum exhauserit, & hic illius, & ille hujus voluntatum conjunctione alter idem meritò potuerit atque debuerit appellari. Huncque tanti prodigii Apostolum, Martyrem, Heroem laureatum, Principem Theologum oratione contextum Tibi defero, dedicoque. Licet ergo labor meus, & exile ingenium nunquam in tantum assurgere potuisset, quia tamen magno nomini JOANNIS innititur, Tibi non displicere, potuisse mihi persuadere. Né mirare igitur, quod ab obscura eremo mea Augustiniana ad Vallem Tuam Clarissimam aspiraverim. En, quam benè conveniunt, & in una sede morantur Augustinus in eremo, & Robertus in valle. Assurrexit ille ab eremo vox clamantis in deserto, qui, et si interrogatus etiam nec Christum, nec Eliam, nec Jeremiam, aut unum ex Prophetis se diceret, talis tamen ab orbe toto plausibili latrum contentione audit: Hic è clara Valle prodiit, nescio, an Prophetæ